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Elastyczne, rozciągliwe przewody
instalacyjne 3/4” 50 – 100 cm

Cena (z VAT) 150,00 zł

Dostępność W sprzedaży

Czas wysyłki 2 dni robocze

Producent Global Water

Opis produktu
Giętko-rozciągliwe, elastyczne przewody instalacyjne z obrotowymi nakrętkami które znacznie ułatwiają instalację urządzeń do uzdatniania
wody montowanych na głównym ujęciu wody w budynku.

Przewody wykonane są z austenitycznej stali nierdzewnej AISI304L, produkowane są z zachowaniem najwyższych standardów wykonania ze
szczególnym uwzględnieniem bezpieczeństwa i zdrowia ich użytkowników.

Przewody przeznaczone do instalacji sanitarnych, przyłączy grzejników, przyłączy wodnych kotłów i podgrzewaczy wody, zasobników  i
zbiorników wodnych, domowych stacji uzdatniania wody, wody użytkowej. 

Ze względu na swą karbowaną budowę mogą kompensować wydłużenia instalacji wywołane zmianami temperatury. Absorbują drgania instalacji
wywołane uruchomieniem pomp, czy otwarciem zaworów, co ma niebagatelny wpływ na zachowanie szczelności instalacji. Przewody są
poddawane specjalnej obróbce termicznej, która zwiększa ich elastyczność oraz odporność na korozję przy ograniczeniu stopnia sprężystości.
Dzięki temu trwale utrzymują nadany im kształt.

Najważniejszą cechą przewodów elastycznych jest łatwa możliwość ich formowania a także fakt, że każdy przewód rozciąga się do 100%
swej długości początkowej. Takie rozwiązanie zapewnia wysoką estetykę wykonanej instalacji a także eliminuje potrzebę stosowania
dodatkowych złączek w przypadku, gdy potrzebujemy dwóch różnych długości przewodów instalacyjnych. Wystarczy rozciągnąć przewód do
preferowanej długości i gotowe!

Łatwy montaż:

Rozciągliwa budowa przewodów ułatwia podłączanie urządzeń z małym promieniem gięcia, bez redukcji przepływu wody.

Bezpieczeństwo:

Przewody spełniają wymagania PN-EN ISO 10380 i posiadają atest PZH.

Żywotność:

Termiczna obróbka podczas procesu produkcyjnego ujednolica materiał z którego wykonane są przewody, eliminuje naprężenia, a w związku z
tym przedłuża ich żywotność.
 

Dane techniczne:

Przyłącza: 3/4” GW x 3/4” GW
Długość: 50 cm (każdy przewód)
Max długość po rozciągnięciu: 100 cm
Max ciśnienie pracy: 6 bar
Temp. pracy: -10°C ÷ +100°C
Materiał: przewód wykonany jest z austenitycznej stali AISI304L, przyłącza: stal AISI304/mosiądz, uszczelka typu klingeryt.
Czynnik roboczy: woda, glikol, olej
Ilość: 2 sztuki przewodów oraz 4 sztuki uszczelek

Przykład zastosowania przewodów w instalacji zmiękczacza wody:
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